هم‌چنین عبدالله المعلمی، نماینده عربستان در سازمان ملل از تصویب قطعنامه اعمال تحریم‌ها علیه انصار الله در شورای امنیت استقبال کرد. در مقابل جنبش انصار الله تصویب قطعنامه کشورهای شورای خلیج فارس در شورای امنیت را به شدت محکوم کرد و از مردم یمن خواست برای محکومیت این قطعنامه ۱۶ آوریل ۲۰۱۵ (۲۷ فروردین ۱۳۹۴) به خیابان‌ها آمده و اعتراض خود را نسبت به صدور این قطعنامه اعلام کنند. محمدالبخیتی عضو دفتر سیاسی جنبش انصار الله نیز در این زمینه اعلام کرد: کمیته‌های انقلابیون نیازی به سلاح از خارج ندارند و صدور چنین قطعنامه‌ای هیچ تأثیری در این زمینه ندارد. یکی از نکات قابل تأمل در جلسه ۱۴ آوریل ۲۰۱۵ شورای امنیت، موضع روسیه بود.